
NEXCOM REDCOMPUTO SUMINAS UNIPLES

1-COMPUTADORES CUMPLE RECHAZADO TECNICAMENTE CUMPLE CUMPLE

2-IMPRESORAS CUMPLE NO OFERTA CUMPLE CUMPLE

3-ESCANER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES

Se confirmo con fabrica que la garantía de los 

computadores es 3/3/3 por medio de Servicio 

Carepack. Este cubre componentes/mano de 

obra/sitio a 3 años.

Se evidencia que ninguno de los procesadores 

ofertados cumple con las características mínimas 

requeridas, en cuanto a frecuencia base.

Se confirmo con fabrica que la garantía de los 

computadores es 3/3/3 por medio de Servicio 

Carepack. Este cubre componentes/mano de 

obra/sitio a 3 años.

Se confirmo con fabrica que la garantía de los 

computadores es 3/3/3 por medio de Servicio 

Carepack. Este cubre componentes/mano de 

obra/sitio a 3 años.

NOTA:

1. En esta evaluación RECHAZADO TÉCNICAMENTE significa que lo ofertado no cumple con los requerimientos técnicos
2. Se verifico con fabrica HP la certificación de garantías (3,3,3), se adjunta correo
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